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 WYJAŚNIENIE  SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 223. poz. 
1655 z późn.zm.), zawiadamiam, iŜ w dniu 14 maja br. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia na „Dostawę artykułów i sprzętu sportowego na potrzeby Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mikołowie.” 
 Część I – Tenis stołowy: 
Pytanie nr 1:  
Poz. 3 – piłeczki treningowe są pakowane po 6 sztuk. 
Czy jednostką miary moŜe być sztuka lub opakowanie 6 szt.? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ piłeczki pakowane po min. 10 szt. 
 
Pytanie nr 2 
Poz.8 – proszę o podanie rozmiaru skarpet i ewentualnie koloru. 
na które udziela się odpowiedzi: 
Zgodnie z zapisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział IV – opis przedmiotu 
zamówienia) – rozmiary oraz kolory strojów sportowych ustalane będą na etapie realizacji przedmiotu 
zamówienia.  
 
Pytanie nr 3 
Poz. 9,10,11 – Proszę o podanie rozmiarów jakie mogą być zamawiane.  
na które udziela się odpowiedzi: 
Zgodnie z zapisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział IV – opis przedmiotu 
zamówienia) – rozmiary oraz kolory strojów sportowych ustalane będą na etapie realizacji przedmiotu 
zamówienia.  
Pytanie nr 4 
Proszę podać parametry okładzin lub jaki efekt mają dawać przy odbiciu? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ okładzina z efektem świeŜego kleju. 
 
 
 
 



Pytanie nr 5 
Proszę podać jakie parametry ma spełniać deska? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Deska wykonana z drzewa o grubości ok. 4,5mm. 
CięŜar ok. 73g, wielkość blatu 153 mm 
 Część II – Siatkówka, koszykówka 
Pytanie nr 1 
Poz. 9 – Proszę podać czy stroje mają być męskie czy damskie. Czy na strojach mają być naniesione 
numery? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Stroje sportowe męskie, bez numerów. 
 Część III – Piłka noŜna 
Pytanie nr 1 
Poz. 3 – Jakie rozmiary mają mieć rękawice bramkarskie? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Zgodnie z zapisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział IV – opis przedmiotu 
zamówienia) – rozmiary oraz kolory strojów sportowych ustalane będą na etapie realizacji przedmiotu 
zamówienia.  
Pytanie nr 2 
Poz. 21 – Czy tablica taktyczna ma być magnetyczna i sucho ścieralna? 
na które udziela się odpowiedzi: 
Tablica magnetyczna i sucho ścieralna. 
 


